Pnömatik Aktüatörler
Elektrik Aktüatörler
Mini Motorlu Vanalar
DURAVIS markası, sürekli dinlediğimiz müşteri ihtiyaçları odağında geliştirilen ve tedarik
edilen ürünler ile ileriyi düşünen, teknolojik ve yenilikçi anlayışı temsil etmektedir.
Bizim endüstriye yönelik sunduğumuz değer; küresel düşünce kabiliyetimiz, mühendislik
bilgimiz ve yerel tecrübelerimizle eşleşen ürün yönetimimizdir.

Output Torque
Çevrim Süresi /
Operating Time
Mil Karesi /
Square
Bağlantı /
Mounting
Nominal Akım / Rated Current (A) Direksiyon Dönüş Sayısı /
Number of Handle Turn
Ağırlık / Weight
(1 Faz/Phase) (3 Faz/Phase)
Kg.m N.m Saniye /Seconds (mm) (ISO5211) (DC 24V) (AC 110V) (AC 220V) (AC 380V) (AC 440V) (N) (Kg)
EAR-004 4 40 7 s 14X14 F03/04/05 - - - - - - 1,2
EAR-006 6 60 15-17 s 14X14 F05/07 0,80 0,92 0,49 - - 7 3,5
EAR-008 8 80 15-17 s 14X14 F05/07 0,90 0,99 0,55 - - 7 3,5
EAR-010 10 100 18-21 s 17X17 F07 - 1,10/0,98 0,58/0,52 - - 10 7
EAR-016 16 160 21-25 s 17X17 F07/10 - 1,70/1,60 0,90/0,85 0,30/0,35 0,32/0,50 12 15
EAR-024 24 240 21-25 s 22X22 F07/10 - 1,72/1,62 0,90/0,87 0,32/0,37 0,35/0,57 12 15
EAR-035 35 350 26-31 s 22X22 F10/12 - 1,80/1,72 0,95/0,92 0,32/0,37 0,32/0,50 14 20
EAR-050 50 500 26-31 s 27X27 F10/12 - 3,90/3,60 1,60/1,50 0,56/0,52 0,58/0,55 14 20
EAR-080 80 800 32-39 s 27X27 F12/14 - 4,20/3,90 2,20/2,05 0,88/0,82 0,88/0,82 17 25
EAR-110 110 1100 32-39 s 36X36 F12/14 - 4,30/3,90 2,30/2,15 0,90/0,84 0,88/0,84 17 25
EAR-200 200 2000 50-59 s 46X46 F14/16 - - 3,15/2,95 1,80/1,50 2,20/2,30 23 70
EAR-300 300 3000 50-59 s 46X46 F14/16 - - 3,85/3,75 2,00/1,60 2,40/2,50 23 70
Teknik Bilgiler / Technical Data
Standart Özellikler / Standard Specifications
Koruma Sınıfı / Enclosure: Hava şartlarına karşı dayanıklı IP67 (Opsiyonel IP68) / Weather proof enclosure IP67 (IP68 Optional)
Voltaj / Power supply: 110/220V AC 1 Phase 50/60Hz ±10%, 380/440V AC 3 Phase 50/60Hz, DC 24V, AC 24V